Протокол заседания

Закупочной комиссии АО «Псковэнергосбыт»

г. Псков

	№ 2-19Т0407/001
	 «30» августа 2019 года

Состав Закупочной комиссии АО «Псковэнергосбыт» (далее – Закупочная комиссия) создан Приказом АО «Псковэнергосбыт» от 21.08.2019 № 124.
Председатель Закупочной комиссии:

Смирнова Ольга Вениаминовна – Генеральный директор АО «Псковэнергосбыт»;

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Якутович Андрей Викторович - заместитель Генерального директора по финансовой и коммерческой деятельности  АО «Псковэнергосбыт»;

Члены Закупочной комиссии:

Николаева Ольга Павловна - начальник Департамента по экономической и коммерческой деятельности – начальник Финансово-экономического отдела АО «Псковэнергосбыт»;

Коренченко Герман Геннадьевич - начальник Отдела правового, корпоративного и организационного обеспечения АО «Псковэнергосбыт».

Васильев С.Н. – ведущий инженер-программист АО «Псковэнергосбыт».

Иванов Ю.А. – начальник Отдела АСУ и АСКУЭ АО «Псковэнергоагент».

Ответственный секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

Николаева Анна Владиславовна - юрисконсульт Отдела правового, корпоративного и организационного обеспечения АО «Псковэнергосбыт».

В состав Закупочной комиссии входит 7 (семь) человек (в том числе: 6 человек с правом голоса и ответственный секретарь без права голоса).

Приняли участие в голосовании 5 (Пять) членов Закупочной комиссии с правом голоса.  1 (Один) член Закупочной комиссии отсутствует. Кворум имеется. Заседание правомочно.
ПРЕДМЕТ И НАИМЕНОВАНИЕ ЗАКУПКИ:

Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства (далее – Извещение о проведении запроса котировок) на право заключения договора на приобретение сервера базы данных (20 ядер) для нужд                                 АО «Псковэнергосбыт» (далее – закупка).
          Номер позиции закупочной процедуры в Плане закупки товаров, работ, услуг для нужд                   АО «Псковэнергосбыт» на 2019 год (опубликованном в ЕИС) – 11; код по ОКВЭД2 – 26.20 «Производство компьютеров и периферийного оборудования», код по ОКПД2 – 26.20 «Компьютеры и периферийное оборудование».

Закупка проводится на основании Приказа АО «Псковэнергосбыт» от «21» августа 2019 года             № 121.
Официальное Извещение о проведении запроса котировок размещено (опубликовано) в единой информационной системе в сфере закупок по адресу в сети Интернет «www.zakupki.gov.ru» (далее – ЕИС, Официальный сайт) от «26» августа 2019 года (извещение № 31908235669).
Извещение о проведении аукциона размещено на электронной торговой площадке «https://www.msp.roseltorg.ru/» (ЭТП) от «26» августа 2019 года (извещение № 31908235669).
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О внесении изменений в Извещение об осуществление закупки

На основании пункта 4.2. Положения о закупке, предлагается установить срок окончания подачи заявок - «05» сентября 2019 года, утвердить изменения Разделов 7 (Проект договора) и                                       8 (Техническое задание) Извещения о закупке, не меняющих суть закупки, и внести необходимые изменения в Извещение об осуществление закупки, отразив данные изменения в соответствующем Уведомлении о внесении изменений в Извещение об осуществление закупки и от 30.08.2019 г.
РАССМОТРЕЛИ:

Проект Уведомления о внесении изменений в Извещение об осуществление закупки от 30.08.2019 г.
ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:
По вопросу повестки дня: внести изменения в Извещение об осуществление закупки, а именно:
1)   Установить срок окончания подачи заявок - «05» сентября 2019 года.
2)  Утвердить изменения Разделов 7 (Проект договора) и 8  (Техническое задание) Извещения о закупке.
3) Согласовать изменения в Извещение об осуществление закупки в редакции Уведомления о внесении изменений в Извещение об осуществление закупки от 30.08.2019 г.
       РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: по итогам голосования решение принято единогласно.

       Приложение: Журнал голосования членов Закупочной комиссии по вопросу повестки дня заседания (не подлежит публикации).

	Председатель Закупочной комиссии:
	____________
	О.В. Смирнова

	Ответственный секретарь

Закупочной комиссии
	___________
	А.В. Николаева

Приложение к протоколу

Закупочной комиссии АО «Псковэнергосбыт»
от  30.08.2019 № 2-19Т0407/001
Журнал голосования членов Закупочной комиссии по вопросу
внесения изменений в Извещение об осуществление закупки
(Извещение о проведении запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства  на право заключения договора на приобретение сервера базы данных (20 ядер) для нужд АО «Псковэнергосбыт»).

	№ п/п
	ФИО
	ЗА
	ПРОТИВ
	ПОДПИСЬ

	1.
	Смирнова О.В.

	2.
	Николаева О.П.

	3.
	Коренченко Г.Г.

	-

	4.
	Васильев С.Н.

	5.
	Иванов Ю.А.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии                                                                    А.В. Николаева

PAGE
1